ADAMAS
BOHEMICVS,
NEC IGNE NEC AQVA EMOLLITVS,
S. IOANNES
NEPOMVCENVS
SIGILLI EXHOMOLOGESEOS
CVSTOS INVICTISSIMVS,
COELI GEMMA,
. C Z E C H I A E D I A D E M A

Sub annuis Festiuitatis suae Solemniis
In Capitalis Bohemiae Ciuitatis Ecclesia, Nomiini suo

aedicata, ac dedicata,

AD SKALKAM NVNCVPATA

Humili Elogio commendatus

a
P. AMANDO G. Minimo, in Conuentu et Studio Gene.
ad S. Saluat. tunc Philosophiae Lect. etc.

Anno MCCXLVII.

CVM CONSENSV ET FACVLTATE.

PRAGAE, Typis Ioannae Kaudelkianae Viduae.

Reimpessum Salisburgi, Typis Ioannis Iosephi Mayr, Aul. ac Acad. Typogr.
et Bibliopol. Haered. MDCCCLXVIII.

A-367628

ADAMAS
BOHEMIAS

REGIENE NEC VULGATIONE

GRATIA
ET CIVICITATE
VITRUVIUS
MAGISTER
ADAMAS
BOHEMIAS

LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF TORONTO

1890-1891

DS-2021-2620

ELOGIVM.

Quo subinde siccitate nimia desolata soli facies,
fluentis coelestibus infundi, multimodo hiatu,
ceu quodam ex faucibus patulis manante voca-
li flagitat gemitu; consimili quoque non Cze-
chia modo, ast totus, qua late patet, catho-
licus mundus NEPOMVCENAM festiuitatem exoptabat
affetu. Et ecce! pio anhelantis populi sonitu hoc ex-
citatus Phoebus, soluit polum caligine, et candido axem
investiens amictu, mille votis exoptatam mundo aduexit
diem, atque annua vobis, Clientes IOANNEI Spectatis-
simi, induxit, ac indixit Solemnia: Solemnia, quae insigni-
cum applausu, et pietatis impulsu, vtut consueuistis, ho-
die iamjam vsque ad annum epinicium (quod Amplissi-
ma Clementia, et Eximia Benevolentia, mihi omnia
Minimo commisistis) obiuistis. Sed si contemptus quod-
dam est indicium consalutando Duci inconcinnum Elo-
giastam delignasse, impietas pene est iudicium maximam
Divi IOANNIS NEPOMVCENI sanctimoniam, et im-

mensam laudum magnificentiam, ad eloquentiae venustatem natam, vni mihi agnomine *Minimo*, omne pusillo, et vltimi subsellii Encomiaſtae commisſe. Siccine, coniunctus ille vigili cum ſollicitudine, in IOANNEM hactenus inflammatus, tunc adeo in vobis extinctus eſt affeſtus, vt ei non alia, quam balbutientia labia neſtant encomia? ſiccine qui tot ſaeculis ampliſſima in omnes cumulauit beneficia, aut excidit mente, aut ea ſolum dignus eſt commendatione, quae ab abieciſſimo eloquentium (cujus tanta a ſuadæ ſuauitate diſtantia, quae luci ad nebulas ſocietas,) abunde poſſit impendi? Stupeo, expaliesco, obmutesco!

Sed attollo animum, Clientes IOANNEI Speſtatiffimi! attollo animum! atque ampliſſimo a vobis in me delapoſo consilio, lubens, libensque acquiesco. Coniicio enim, quo ſuauiſſimum illud tendat in me emanatum mandatum. Intelligo vos, vt ſcientiae ſubtilitate, ita ſapientiae ſublimitate et consilii ſagacitate conſpicuos, hodie nobiliffimum aquilae ſequi institutum*, dum mihi (vt genuinum